

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKU NA SÍDLISKU BREZOVEC
V DOLNOM KUBÍNE

Miesto: Dolný Kubín

Dátum: 15.05.2021

Objekt: Sadovnícke úpravy

č. pol.	Druh dodávok	Počet	M.j.	Dodávka	Montáž	Dodávky SUM	Montáž SUM
1	vřba japonská Hakuro Nishiki, minimálna výška 150 cm	4,0	ks	36,80 €	10,93 €	147,20 €	43,72 €
2	čerešňa pílkatá (sakura) previsnutá, minimálna výška 150 cm	4,0	ks	82,80 €	14,38 €	331,20 €	57,52 €
3	zlatý dážd' prostredný (zlatovka), minimálna výška 50 cm	6,0	ks	3,91 €	3,51 €	23,46 €	21,06 €
4	lipa malolistá Green Globe, minimálna výška 250 cm, á 180,- eur	2,0	ks	166,75 €	20,93 €	333,50 €	41,86 €
5	javor mliečny Royal Red, minimálna výška 250 cm	4,0	ks	109,25 €	20,93 €	437,00 €	83,72 €
6	javor mliečny Drummondii, minimálna výška 250 cm	2,0	ks	132,25 €	20,93 €	264,50 €	41,86 €
7	javor mliečny Globosum, minimálna výška 250 cm	2,0	ks	138,00 €	20,93 €	276,00 €	41,86 €
8	dráč Thunbergov Atropurpurea, minimálna výška 50 cm	15,0	ks	4,14 €	4,37 €	62,10 €	65,55 €
9	nátržník krovitý (žltý), minimálna výška 50 cm	15,0	ks	3,91 €	3,51 €	58,65 €	52,65 €
10	substrát pod dreviny, (70 l balenie),	30,0	ks	7,94 €	0,86 €	238,20 €	25,80 €
11	mulčovacia kôra píniová (70 l balenie)	15,0	ks	10,24 €	1,55 €	153,60 €	23,25 €
12	drevené oporné koly	54,0	ks	5,64 €	3,24 €	304,56 €	174,96 €
13	osivo na trávnik, 10 kg	4,0	ks	64,17 €		256,68 €	
14	prevzdušnenie trávniku bez pieskovania - do 50% plochy	1 933,6	m2		0,28 €		541,41 €
15	osiatie povrchu trávou, ručné rozhodenie trávového semena - do 50% plochy	1 933,6	m2		0,45 €		870,12 €
	súčet dodávok a montáž jednotlivo bez DPH:					2 886,65 €	2 085,34 €
							4 971,99 €
	súčet dodávok a montáž s DPH:						5 966,39 €